
UCHWAŁA NR XLV/450/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz.1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.)  Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie  
uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
2 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr XLI/380/2023 Rady miejskiej we Wrześni z dnia 12 stycznia 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 stycznia 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 23 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 36 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 41 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 9 lutego 2023, zarządzeniem Nr 59 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 21 lutego 
2023 roku, zarządzeniem Nr 62 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 lutego 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 73 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 marca 2023 roku, uchwałą Nr 
XLII/399/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 23 marca 2023 roku,  zarządzeniem Nr 79 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 24 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 96 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 11 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 103 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
27 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 106  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 maja 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 115 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 maja 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 121 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 12 czerwca  2023 roku, zarządzeniem Nr 127 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 19 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr XLIII/423/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
28 czerwca 2023 roku, zarządzeniem Nr 130 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 czerwca 
2023 roku, zarządzeniem Nr 138 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 lipca 2023, zarządzeniem 
Nr 163 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 165 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 20 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 166 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 31 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 168 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
10 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 169 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 21 sierpnia 
2023 roku, zarządzeniem Nr 170 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 sierpnia 2023 roku, uchwałą 
Nr XLIV/444/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 14 września 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 180 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 15 września 2023 roku, zarządzeniem Nr 187 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 20 września 2023 roku, zarządzeniem Nr 189 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 25 września 2023 roku, zarządzeniem Nr 191 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
29 września 2023 roku,  zarządzeniem Nr 194 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 października 
2023 roku, zarządzeniem Nr 200 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 października 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 203 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 20 października 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 206 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 października 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 212 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia  13 listopada 2023 roku, zarządzeniem Nr 223 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 17 listopada 2023 roku, zarządzeniem Nr 224 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 22 listopada 2023 roku, wprowadza się zmiany: 

1. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.   

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 353.002.859,57 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 258.261.506,96 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 94.741.352,61 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF05658A-AB25-40E3-8404-75F69DB80A66. Podpisany Strona 1



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 27.003.133,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 868.866,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 8.154.731,00 zł, 

4) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 166.757,00 zł, środki przeznacza się na utrzymanie zieleni, 

5) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych w łącznej kwocie 22.184.647,30 zł, w tym: 

a) budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz systemów zaopatrzenia w wodę – kanalizacja 
w Bierzglinku kwota 9.275.000,00 zł z czego kwota 5.000.000,00 zł pochodzi Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 

b) na zadanie budowa infrastruktury drogowej w rejonie ulicy Monte Cassino we Wrześni kwota 
12.909.647,30 zł, z czego kwota 11.309.647,30 zł pochodzi Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych, 

6) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 6.005.314,37 zł, pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji 
lokalnych (RFIL) przeznacza się na realizację zadania - budowa obwodnic i nowych ciągów 
komunikacyjnych na terenie gminy Września o łącznej wartości planowanych wydatków 
27.115.000,00 zł, 

7) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 w kwocie 1.236.230,54 zł powiększone 
o przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.360.650,00 zł przeznacza się na: 

a) dodatek elektryczny kwota 107.100,00 zł, 

b) dodatek węglowy dla gospodarstw domowych kwota 1.104.660,00 zł, 

c) inne źródła ciepła (pellet) kwota 3.060,00 zł, 

d) wypłatę refundacji podatku Vat od paliwa gazowego kwota 21.410,54 zł, 

e) inne źródła ciepła (drewno) kwota 2.000,00 zł, 

f) zwrot środków kwota 1.358.650,00 zł w tym: •kwota 1.288.260,00 zł zwrot dodatku węglowego 
dla gospodarstw domowych, •kwota 70.390,00 zł zwrot inne źródła ciepła”,. 

8) wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy w kwocie 5.926.230,63 zł, powiększone o przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 271,60 zł przeznacza się na: 

c) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – zadanie z zakresu administracji rządowej kwota 68.850,00 zł, 

d) na zapewnienie  posiłku dla dzieci i młodzieży kwota 15.000,00 zł, 

e) na realizację świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej kwota 359.470,00 zł, 

f) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych zadanie z zakresu administracji rządowej 
kwota 5.530,50 zł, 

g) na udzielenie pomocy psychologicznej - zadanie z zakresu administracji rządowej kwota 45.478,56 zł, 

h) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - zadanie z zakresu administracji 
rządowej kwota 1.717.640,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF05658A-AB25-40E3-8404-75F69DB80A66. Podpisany Strona 2



i) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy kwota 3.631.423,00 zł, 

j) na zadania w zakresie nadania numeru PESEL - zadanie z zakresu administracji rządowej  kwota 
6.849,22 zł, 

k) na zadania związane z wykonaniem fotografii - zadanie z zakresu administracji rządowej kwota  
12.235,28 zł, 

l) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL kwota 
329,17 zł, 

m) na wypłatę stypendiów i zasiłków kwota 25.900,00 zł, 

n) podręczniki dla dzieci z Ukrainy kwota 37.524,90 zł, 

o) zwrot środków kwota 271,60 zł.” 

3. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych: 

1) dochody w kwocie 3.703.097,00 zł, 

2) wydatki w kwocie 3.703.097,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”.. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF05658A-AB25-40E3-8404-75F69DB80A66. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 1
do uchwały nr XLV/450/2023
z dnia 2023-11-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 15 421,6011 798 900,61 11 814 322,21

Melioracje wodne 01008 15 421,60185 166,39 200 587,99

Wydatki bieżące 15 421,60 200 587,99185 166,39

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

15 421,60 200 587,99185 166,39

Handel500 2 000,00340 500,00 342 500,00

Pozostała działalność50095 2 000,00340 500,00 342 500,00

Wydatki bieżące 2 000,00 342 500,00340 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00 342 500,00340 500,00

Transport i łączność600 153 000,0060 674 258,90 60 827 258,90

Drogi publiczne gminne60016 153 000,0056 822 950,51 56 975 950,51

Wydatki bieżące 153 000,00 5 286 890,005 133 890,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

153 000,00 5 286 890,005 133 890,00

Działalność usługowa710 3 000,001 055 691,10 1 058 691,10

Cmentarze71035 3 000,00781 391,10 784 391,10

Wydatki bieżące 3 000,00 784 391,10781 391,10

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 000,00 771 633,10768 633,10

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,004 118 471,78 4 118 471,78

Ochotnicze straże pożarne75412 0,001 793 338,00 1 793 338,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 224 567,161 224 567,16

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-1 195 918,00 28 649,161 224 567,16

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 195 918,00 1 195 918,000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 195 918,00 1 195 918,000,00

Oświata i wychowanie801 0,00100 204 611,95 100 204 611,95

Szkoły podstawowe80101 -200 000,0055 672 142,27 55 472 142,27

Wydatki bieżące -200 000,00 55 323 242,2755 523 242,27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF05658A-AB25-40E3-8404-75F69DB80A66. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-200 000,00 8 294 326,728 494 326,72

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 200 000,004 446 609,88 4 646 609,88

Wydatki bieżące 200 000,00 4 646 609,884 446 609,88

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 200 000,00 1 290 000,001 090 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

200 000,00 1 290 000,001 090 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -175 105,1534 613 764,35 34 438 659,20

Oczyszczanie miast i wsi90003 -23 954,801 537 200,00 1 513 245,20

Wydatki bieżące -23 954,80 1 513 245,201 537 200,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-23 954,80 1 398 045,201 422 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 33 000,00548 260,10 581 260,10

Wydatki bieżące 33 000,00 581 260,10548 260,10

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

33 000,00 576 442,10543 442,10

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 -268 596,566 207 293,55 5 938 696,99

Wydatki bieżące -268 596,56 5 523 449,235 792 045,79

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-268 596,56 5 523 449,235 792 045,79

Pozostała działalność90095 84 446,211 615 708,23 1 700 154,44

Wydatki bieżące 84 449,65 1 353 744,681 269 295,03

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

84 449,65 1 300 940,181 216 490,53

Wydatki majątkowe -3,44 346 409,76346 413,20

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-3,44 196 409,76196 413,20

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 1 683,556 685 796,29 6 687 479,84

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 1 683,553 776 066,21 3 777 749,76

Wydatki bieżące 6 627,55 3 513 608,493 506 980,94

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 627,55 733 608,49726 980,94

Wydatki majątkowe -4 944,00 264 141,27269 085,27

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-4 944,00 264 141,27269 085,27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF05658A-AB25-40E3-8404-75F69DB80A66. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 0,00353 002 859,57 353 002 859,57

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF05658A-AB25-40E3-8404-75F69DB80A66. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały nr XLV/450/2023
z dnia 2023-11-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 1 195 918,0016 000,00 1 211 918,00

Ochotnicze straże pożarne75412 1 195 918,0016 000,00 1 211 918,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 195 918,00 1 195 918,000,00

Oświata i wychowanie801 200 000,0025 469 182,55 25 669 182,55

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 200 000,001 090 000,00 1 290 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

200 000,00 1 290 000,001 090 000,00

RAZEM WYDATKI 1 395 918,0028 305 789,29 29 701 707,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF05658A-AB25-40E3-8404-75F69DB80A66. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 1 195 918,00 1 195 918,00

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
25 183 822,00 200 000,00 25 383 822,00

RAZEM 28 305 789 29 29 701 707 291 395 918 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

25 593 822,00 200 000,00 25 793 822,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

2 561 967,29 0,00 2 561 967,29

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

150 000,00 1 195 918,00 1 345 918,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF05658A-AB25-40E3-8404-75F69DB80A66. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 5 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały nr XLV/450/2023
z dnia 2023-11-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -1 683,55490 761,38 489 077,83

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 2 403,4428 477,76 30 881,20

Wydatki bieżące 2 403,44 3 003,44600,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 403,44 3 003,44600,00

Pozostała działalność90095 -4 086,99462 283,62 458 196,63

Wydatki bieżące -4 083,55 389 196,87393 280,42

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-4 083,55 385 796,87389 880,42

Wydatki majątkowe -3,44 68 999,7669 003,20

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-3,44 68 999,7669 003,20

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 1 683,55624 187,49 625 871,04

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 1 683,55607 493,21 609 176,76

Wydatki bieżące 6 627,55 559 608,49552 980,94

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 627,55 529 608,49522 980,94

Wydatki majątkowe -4 944,00 49 568,2754 512,27

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-4 944,00 49 568,2754 512,27

RAZEM WYDATKI 0,001 193 907,08 1 193 907,08

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF05658A-AB25-40E3-8404-75F69DB80A66. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się
zmiany:

Budżet na rok 2023

Załącznik nr 4
do uchwały nr XLV/450/2023
z dnia 2023-11-30

DOCHODY I WYDATKI JEDNOSTEK

Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Przedszkole nr 6 "Pszczółka Maja" - Dochody własne 262 000,00 262 000,00

Oświata i wychowanie801 262 000,00 262 000,00

Przedszkola80104 82 000,00 82 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 82 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 180 000,00 180 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0670 180 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 1 - Dochody własne 672 800,00 672 800,00

Oświata i wychowanie801 672 800,00 672 800,00

Szkoły podstawowe80101 22 800,00 22 800,00

Wpływy z różnych opłat0690 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 17 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 650 000,00 650 000,00

Wpływy z usług0830 650 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 2 - Dochody własne 239 091,00 239 091,00

Oświata i wychowanie801 239 091,00 239 091,00

Szkoły podstawowe80101 239 091,00 239 091,00

Wpływy z różnych opłat0690 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 16 000,00

Wpływy z usług0830 158 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 64 091,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 - Dochody własne 392 600,00 392 600,00

Oświata i wychowanie801 392 600,00 392 600,00

Szkoły podstawowe80101 392 600,00 392 600,00

Wpływy z różnych opłat0690 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF05658A-AB25-40E3-8404-75F69DB80A66. Podpisany Strona 1



Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Wpływy z usług0830 370 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne 716 006,00 716 006,00

Oświata i wychowanie801 716 006,00 716 006,00

Szkoły podstawowe80101 716 006,00 716 006,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 78 000,00

Wpływy z usług0830 516 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 120 306,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne - Stołówka 930 000,00 930 000,00

Oświata i wychowanie801 930 000,00 930 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 930 000,00 930 000,00

Wpływy z usług0830 930 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Chwalibogowie - Dochody własne 90 300,00 90 300,00

Oświata i wychowanie801 90 300,00 90 300,00

Szkoły podstawowe80101 90 300,00 90 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 50 000,00

Wpływy z usług0830 40 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Kaczanowie - Dochody własne 60 300,00 60 300,00

Oświata i wychowanie801 60 300,00 60 300,00

Szkoły podstawowe80101 60 300,00 60 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000,00

Wpływy z usług0830 50 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Marzeninie - Dochody własne 78 000,00 78 000,00

Oświata i wychowanie801 78 000,00 78 000,00

Szkoły podstawowe80101 78 000,00 78 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 25 000,00

Wpływy z usług0830 53 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF05658A-AB25-40E3-8404-75F69DB80A66. Podpisany Strona 2



Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Nowym Folwarku - Dochody własne 181 700,00 181 700,00

Oświata i wychowanie801 181 700,00 181 700,00

Szkoły podstawowe80101 181 700,00 181 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

Wpływy z usług0830 151 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Otocznej – Dochody własne 80 300,00 80 300,00

Oświata i wychowanie801 80 300,00 80 300,00

Szkoły podstawowe80101 80 300,00 80 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00

Wpływy z usług0830 60 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF05658A-AB25-40E3-8404-75F69DB80A66. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera f



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera m
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera n
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera o


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

